
* KUJMXOQ73VUF* 
KUJMXOQ73VUF 

 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: 

 
 
 
Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace III 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Revitalizace a stavební úpravy objektu ZUŠ Blansko Kollárova 
1198/8 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 
06. 12. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
V souvislosti s vypořádáním žádosti dodavatele zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, čímž mění zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ. 
 
Dotaz č. III/1: 
Žádáme o rozměry orientačních tabulek uvedených ve výpisu ostatních výrobků ozn. A10. 
 
Odpověď č. III/1: 
Velikost informačních tabulek: šířka = 210 mm, výška = 297 mm. Hloubka cca 12 mm. 
 
Dotaz č. III/2: 
Projektová dokumentace vzduchotechniky obsahuje kondenzační jednotky, které nejsou součástí 
soupisu prací. Předpokládáme správně, že kondenzační jednotky nejsou součástí dodávky? Pokud ano, 
žádáme o doplnění soupisu prací. 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 170342/2024 
Sp. zn.: S - JMK 121097/2024 OINV 
Vyřizuje: Bc. Horynová 
Telefon: 541 651 237 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 
Datum: viz el. podpis 



 

Odpověď č. III/2: 
Zadavatel doplňuje kondenzační jednotky v upřesnění obsahu soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, viz příloha.  
 
Dotaz č. III/3: 
Soupis prací D.101.08 – Vzduchotechnika neobsahuje VZT potrubí do sociálních zařízení a sálu 
s jevištěm. Žádáme o doplnění soupisu prací nebo ujištění, že toto potrubí není předmětem nabídky.  
 
Odpověď č. III/3: 
Zadavatel doplňuje potrubí v upřesnění obsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, viz příloha.  
 
 
Dodavatelé jsou povinni tuto změnu zadávací dokumentace zapracovat do soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude předložen v nabídce. Zadavatel přikládá aktualizovaný 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb k využití dodavateli při zpracování nabídky. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
Příloha: Aktualizovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 


		2024-12-10T12:52:33+0000
	Not specified




